МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

ГФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
1М Ы Л №- О О ^Ж Л

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов очной И
формы обучения на места по договорам
об оказании платных образовательных
услуг

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2023 года
(протокол № 25), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения
для освоения программ среднего профессионального образования на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих
абитуриентов (список в количестве 48 чел. прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
BE_1_29.08.2023
C:\npHKa3.pdf

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0044-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», профиль
подготовки «(на базе 9 классов)»

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 Масюра Николай Александрович 3,75 СПО-23-0096
2 Воропаева Анжела Денисовна 3,68 СПО-23-0074
3 Орлов Александр Викторович 3,41 СПО-23-0005
4 Подойницына Виктория Анатольевна 3,28 СПО-23-0183

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0044-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.02.16 - «Технология машиностроения», профиль подготовки «(на базе 9
классов)»

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 Остапенко Ярослав Алексеевич 4,09 СПО-23-ОЮ8
2 Блинов Максим Вадимович 3,75 СПО-23-0023
3 Стерхов Александр Сергеевич 3,7 СПО-23-0190
4 Каргашин Никита Максимович 3,68 СПО-23-0084

Лист 3

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0044-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.02.02 - «Правоохранительная деятельность», профиль подготовки «(на базе
11 классов)»

№ ФИО. Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 Солодкова Дарья Константиновна 4,27 СПО-23-0121
2 Солыкова Валерия Сергеевна 4,25 СПО-23-0136
3 Ткаченко Данил Олегович 4,25 СПО-23-0119
4 Максимова Алёна Сергеевна 4,13 СПО-23-0114
5 Тарасенко Антон Павлович 4,08 СПО-23-0004
6 Капустин Никита Алексеевич 4,07 СПО-23-0032
7 Андрюхина Юлия Сергеевна 3,83 СПО-23-0173
8 Лисихина Элеонора Максимовна 3,64 СПО-23-0100
9 Черных Дарья Владимировна 3,6 СПО-23-0116
10 Попова Полина Романовна 3,4 СПО-23-0191
1 1 Терсков Ярослав Игоревич 3,4 СПО-23-0187
12 Мельников Владислав Эдуардович 3,24 СПО-23-0178

Лист 4

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2023 № 0044-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.02.02 - «Правоохранительная деятельность», профиль подготовки «(на базе
9 классов)»

№ Ф.И.О. Средний балл
аттестата Per. № заявления

1 Ласка Валерия Сергеевна 4,8 СПО-23-0067
2 Баранова Арина Денисовна 4,63 СПО-23-0111
3 Малетина Диана Александровна 4,41 СПО-23-0059
4 Мирошников Никита Викторович 4,4 СПО-23-0029
5 Сысоева Валерия Николаевна 4,4 СПО-23-0142
6 Чекушина Софья Константиновна 4,4 СПО-23-0044
7 Геманова Эвелина Дмитриевна 4,3 СПО-23-0155
8 Лвнюк Полина Павловна 4,3 СПО-23-0150
9 Ерёмина Екатерина Леонидовна 4,18 СПО-23-0186
10 Жамбалов Сэнгэ Ринчиндоржиевич 4,15 СПО-23-0188
11 Будникова Арина Евгеньевна 4,11 СПО-23-ООЮ
12 Еолованова Ксения Николаевна 4,05 СПО-23-0175
13 Еубайдуллин Роман Владимирович 4,05 СПО-23-0082
14 Порсин Иван Романович 4,05 СПО-23-0038
15 Еайсин Дмитрий Васильевич 3,95 СПО-23-0162
16 Штирц Кирилл Андреевич 3,95 СПО-23-0097
17 Макарова Анастасия Константиновна 3,89 СПО-23-0089
18 Усик Анастасия Владимировна 3,8 СПО-23-0151
19 Мироненко Данила Сергеевич 3,7 СПО-23-0179
20 Шопинская Анастасия Викторовна 3,7 СПО-23-0035
21 Бегун Алисия Яковлевна 3,63 СПО-23-0069
22 Крючков Данил Витальевич 3,63 СПО-23-0153
23 Метелева Яна Дмитриевна 3,63 СПО-23-0189
24 Коваленко Данил Денисович 3,6 СПО-23-0052
25 Платонов Арсений Андреевич 3,58 СПО-23-0157
26 Высотченко Александр Иванович 3,55 СПО-23-0137
27 Макаров Кирилл Андреевич 3,5 СПО-23-0154
28 Викторов Сергей Андреевич 3,21 СПО-23-0146

Лист 5